УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2024г. №380

г. Первоуральск

О проведении городского конкурса рисунков и детского творчества
«Легенды и сказы Урала»

В соответствии с Распоряжением Управления образования городского округа
Первоуральск от 29.08.2023 № 975 «Об утверждении плана проведения организационно
массовых мероприятий для обучающихся городского округа Первоуральск на 2023-2024
учебный год» и планом работы городского методического объединения учителей ИЗО:

1. Первоуральскому автономному образовательному учреждению дополнительного
образования Центр развития детей и молодежи (далее - ПМАОУ ДО ЦРДМ) (Евдокимовой
А.В.) провести городской конкурс рисунков и детского творчества «Легенды и сказы Урала»
в период с 01 по 24 апреля 2024 года.

2. Для подготовки, организации и проведения Конкурса:
2.1. Утвердить оргкомитет в составе:

- Сазыкиной С.В., начальника отдела информационно-методической работы ПМАОУ ДО
ЦРДМ;
- Агаповой У.С., специалиста отдела информационно-методической работы ПМАОУ ДО
ЦРДМ;
- Мальцевой Т.В., учителя ИЗО МАОУ «СОШ № 2», руководителя ГМО учителей ИЗО.

2.2. Утвердить Положение о городском конкурсе рисунка и детского творчества
«Легенды и сказы Урала» (Приложение).

2.3. Утвердить жюри Конкурса в составе:
-Мальцевой Т.В., учителя ИЗО МАОУ «СОШ № 2», руководителя ГМО учителей ИЗО,
председателя жюри;
-Безгодовой С.С., учителя изобразительного искусства и МХК МАОУ «СОШ № 5 с УОИП»;
-Суродеевой Е.Б., учителя изобразительного искусства МАОУ СОШ № 6;
-Топоровой О.Р., учителя изобразительного искусства МАОУ «СОШ № 9».

3. Директорам МАОУ «СОШ № 2» (Исуповой Е.В.), МАОУ «СОШ № 5 с УИОП»
(Ковалевой М.П.), МАОУ СОШ № 6 (Ошурковой О.В.), МАОУ «СОШ № 9» (Галяутдиновой
Т.В.), направить педагогов, указанных в п.п. 2.3 настоящего распоряжения, для работы в
составе жюри Конкурса (дата, время, место работы жюри будет направлено дополнительным
информационным письмом на официальные электронные адреса образовательных
организаций).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ефимову О.А.,
заместителя начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления образования
городского округа Первоуральск,
заместитель начальника